
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : Hauts de France FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 3 décembre 2017

COMPOSITION DES JURYS à : Cambrai

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre HERTAULT VALARD Margot MARCQ SYNCHRO A.C MARCHAND Catherine CN CAMBRAI

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 HERTAULT VALARD Margot MARCQ SYNCHRO A.C MARCHAND Catherine CN CAMBRAI

NF°2 PREVOT Margaux LOISSOIS Juline SIRENE CALAIS COTE D'OPALE

NG°1 HERTAULT VALARD Margot MARCQ SYNCHRO A.C DUPRETZ Marine CN CAMBRAI examen D

NG°2 HABOUSSA BLIN Marjorie NAT SYNCHRO LIÉVIN examen C FORTIN Christine FC LAON

DUPRETZ FRANCOISE CNCA CAMBRAI DUPRETZ FRANCOISE CNCA CAMBRAI

Informatique DUMOULIN MICHELE CNCA CAMBRAI DUMOULIN MICHELE CNCA CAMBRAI

dél. nageuses : DUPRETZ Marine CN CAMBRAI examen D CHOUGMAGER Sarah NAT SYNCHRO LIÉVIN examen D

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre MARCHAND Catherine CN CAMBRAI MARCHAND Catherine CN CAMBRAI

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 MARCHAND Catherine CN CAMBRAI HABOUSSA BLIN Marjorie NAT SYNCHRO LIÉVIN

NF°2 LOISSOIS Juline SIRENE CALAIS COTE D'OPALE PREVOT Margaux

NG°1 HABOUSSA BLIN Marjorie NAT SYNCHRO LIÉVIN

NG°2 HERTAULT VALARD Margot MARCQ SYNCHRO A.C

DUPRETZ Marine CN CAMBRAI examen D DUPRETZ Marine CN CAMBRAI examen D

DUPRETZ FRANCOISE CNCA CAMBRAI DUPRETZ FRANCOISE CNCA CAMBRAI

Informatique DUMOULIN MICHELE CNCA CAMBRAI DUMOULIN MICHELE CNCA CAMBRAI

dél. nageuses : EL GELLAB Tilila NAT SYNCHRO LIÉVIN examen D HERTAULT VALARD Margot MARCQ SYNCHRO A.C

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1 EL GELLAB Tilila NAT SYNCHRO LIÉVIN examen D

NF°2 MARCHAND Catherine CN CAMBRAI

NG°1

NG°2

DUPRETZ Marine CN CAMBRAI examen D

DUPRETZ FRANCOISE CNCA CAMBRAI

Informatique DUMOULIN MICHELE CNCA CAMBRAI

dél. nageuses : FORTIN Christine FC LAON

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : Cambrai

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
DELAMER Heloise CN CAMBRAI 2004 EPREUVE VALIDEE

FOLLET Oriane CN CAMBRAI 2004 EPREUVE VALIDEE

CLISSON Gladys CN CAMBRAI 2003 EPREUVE VALIDEE

MULLER Marion CN CAMBRAI 2003 EPREUVE VALIDEE

DOUGUET Isaure MARCQ SYNCHRO A.C 2007 EPREUVE VALIDEE

BOUCHELIL Leane NAT SYNCHRO LIÉVIN 2006 EPREUVE VALIDEE

PANEL Margot NAT SYNCHRO LIÉVIN 2006 EPREUVE VALIDEE

DEFURNE Berenyce NAT SYNCHRO LIÉVIN 2005 EPREUVE VALIDEE

LESAGE Heloise NAT SYNCHRO LIÉVIN 2006 EPREUVE VALIDEE

PAGET Anais NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 EPREUVE VALIDEE

DERSIGNY DERSIGNY NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 EPREUVE VALIDEE

VAN ECKHOUDT Alix NAT SYNCHRO LIÉVIN 2004 EPREUVE VALIDEE

LECHAT Sarah NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 EPREUVE VALIDEE

GERMAIN Eva CN CAMBRAI 2004 EPREUVE NON VALIDEE

KOSMALSKI Lena NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 EPREUVE NON VALIDEE

HABOUSSA Zoe NAT SYNCHRO LIÉVIN 2006 EPREUVE NON VALIDEE

HOLIN Louise CN CAMBRAI 2007  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : Cambrai

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MARTINET Emma CN CAMBRAI 2005 VALIDATION PARTIELLE

GAQUIERE Meline CN CAMBRAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

DUPRAT Romane CN CAMBRAI 2004 VALIDATION PARTIELLE

TEYSSIER Romane CN CAMBRAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

DELAMER Heloise CN CAMBRAI 2004 VALIDATION PARTIELLE

LASSELIN Louise CN CAMBRAI 2004 VALIDATION PARTIELLE

BOUVIER Maëlle FC LAON 2006 VALIDATION PARTIELLE

GUILBERT Lucile FC LAON 2004 VALIDATION PARTIELLE

CLEMENT Constance FC LAON 2006 VALIDATION PARTIELLE

LAUNOY Marion FC LAON 2006 VALIDATION PARTIELLE

BASSERY Elisa MARCQ SYNCHRO A.C 2007 VALIDATION PARTIELLE

KOSMALSKI Lena NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 VALIDATION PARTIELLE

DERSIGNY DERSIGNY NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 VALIDATION PARTIELLE

LECHAT Sarah NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 VALIDATION PARTIELLE

BAUDSON Clementine MARCQ SYNCHRO A.C 2007 EPREUVE NON VALIDEE

LEROY Violette SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2002 EPREUVE NON VALIDEE

LEROY Filipine SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 1996 EPREUVE NON VALIDEE

HOURIEZ Lilou CN CAMBRAI 2006  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : Cambrai

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
DAMERVAL Laure CN CAMBRAI 2006 VALIDATION PARTIELLE

CLEMENT Constance FC LAON 2006 VALIDATION PARTIELLE

BAUDSON Clementine MARCQ SYNCHRO A.C 2007 VALIDATION PARTIELLE

BASSERY Elisa MARCQ SYNCHRO A.C 2007 VALIDATION PARTIELLE

IMBERT Alice SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2005 VALIDATION PARTIELLE

MERVEILLIE Lana SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2005 VALIDATION PARTIELLE

LERICHE Axelle SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2006 VALIDATION PARTIELLE

LEFEBVRE Alice SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2004 VALIDATION PARTIELLE

PREVOST Clémence SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2003 VALIDATION PARTIELLE

LERICHE Roxane SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2007 VALIDATION PARTIELLE

POLLET Lea SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2005 VALIDATION PARTIELLE

ALLEMEERSCH Colyne SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2004 VALIDATION PARTIELLE

COUROUBLE Andrea SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2008 VALIDATION PARTIELLE

DUVIVIER Thelma SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2005 VALIDATION PARTIELLE

BOIDIN Justine SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2003 VALIDATION PARTIELLE

PASSET-ESCOFFIER Zoe CN CAMBRAI 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BARBIER Margaux SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2005 DISQUALIFIEE

BOUMIA Clementine CN CAMBRAI 2007  FORFAIT

BECQUET Lizzie SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2005  FORFAIT

CHATILLON Candice SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2005  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : Cambrai

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
LOGIE Jenny FC LAON 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DARRE Charlotte SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2002 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

BOUCHELIL Leane NAT SYNCHRO LIÉVIN 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GERMAIN Eva CN CAMBRAI 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LECHAT Sarah NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LASSELIN Louise CN CAMBRAI 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PANEL Margot NAT SYNCHRO LIÉVIN 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LESNES Camille CN CAMBRAI 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DELAMER Heloise CN CAMBRAI 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PAGET Anais NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DEFURNE Berenyce NAT SYNCHRO LIÉVIN 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CLISSON Gladys CN CAMBRAI 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DELHAYE Lea MARCQ SYNCHRO A.C 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BAES Coraline MARCQ SYNCHRO A.C 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LESAGE Heloise NAT SYNCHRO LIÉVIN 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

DERSIGNY DERSIGNY NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 1 1

MAYEUF Saori NAT SYNCHRO LIÉVIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 1

DARRAS Constance SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2003 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 2

VAN ECKHOUDT Alix NAT SYNCHRO LIÉVIN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 0 1

LEROY Violette SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2002 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 2 2

LEROY Filipine SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 1996 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 1

BAILLY Celestine SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2003 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 1

KOSMALSKI Lena NAT SYNCHRO LIÉVIN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 1

ZANNIER Eloise CN CAMBRAI 2003 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 2 2

DROSSARD Juliette SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2003 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 1

MILON Clara SIRENE CALAIS COTE D'OPALE 2003 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 1

HABOUSSA Zoe NAT SYNCHRO LIÉVIN 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 1

HOLIN Louise CN CAMBRAI 2007  FORFAIT 0 0 0 0


